PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 14/09/2024 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA SRP N.º 125/2024 – PE SRP N.º 068/24 – CONTRATANTE:
Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA: LD Comércio de Produtos Químicos Ltda. – OBJETO: Implantação
do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual aquisição de produto químico - Antiespumante a base de
água, para uso da CESAMA no tratamento de esgoto na eliminação de espuma do efluente tratado – VALOR: R$ 25.050,00 (vinte e cinco
mil e cinquenta reais) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 13 de setembro de 2024. a) LUCIANO SOARES – Pregoeiro da
CESAMA.

Fechar